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Vær hilset bolde skyttere.
Årets store stevner er avholdt og fre-
mover mot Jul og et stykke utpå nyåret 
er det bare å se frem til test og tren-
ing på banen, lett hutrende med stive 
fingre, for de av oss som er en smule 
masochistisk innstillt, og det er vi jo ;-)

Vel, Midt-Morge har som vanlig en del 
stevner igjen der man kan møte likes-
inede for vennskapelig konkurranse. 
Ja, ikke å forglemme Ribbefelten på 
Østlandet som etter laaange tradisjon-
er foregår på EFP sin bane i Hærland 
2de Juledag.

Når det gjelder den før omskrevne nye 
banen på Lahaugmoen så ser det nå 
ut som at dette ikke blir noe av. Mot-
standen mot banen ble nok for stor. 
Men Lillestrøm kommune må utrede 
andre muligheter fordi banen til 
Skedsmo Skytterlag skal nedleg-
ges og kommunen er forpliktet til å 
finne disse en ny bane. Grunnen til 
at denne nedlegges er at den gang 
Skedsmo Kommune i sin store uvis-
dom tillot at det ble bygget boligfelt 
helt inntil banen, hvilket medførte åre-
vis med klaging fra beboerene på støy. 
Alternativer til Lagaugmoen er nå til 
utredning i Lillesterøm Kommune men 
dette vil ta år og da ser det ut som 
LOP/SCS får beholde sin bane på Kor-
påsen til en ny er på plass.  
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MLAIC delegatene fra Norge, Frankrike og Sverige sammen med Gerda Lejune på årets VM i Italia

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Magnar Anton Støyva
Myravegen 18, 6826 Byrkjelo

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nyttig informasjon finnes også på vår       - book side

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver redaktor@norsksvartkruttunion.no        Tlf. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Nord-Norge Geir Pettersen geirpv@gmail.com   Tlf. 917 68 068
Midt-Norge Oddbjørn Næss hamjern400@hotmail.com  Tlf. 454 11 588
Sør- og Vestlandet Peter Bergheim kingfisher223@hotmail.com  Tlf. 906 85 079
Østlandet  Kjell O. Bergersen  kjberg3@online.no              Tlf. 918 49 940

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 300,- 
Org. nr. 991 955 364

2
-  Muskedunderen nr. 4 - 2024  -  Årgang 40  -

President   Magnar Anton Støyva   president@norsksvartkruttunion.no Tlf. 970 78 085
Visepresident Håvard Andre Hansen   visepresident@norsksvartkruttunion.no Tlf. 922 33 273
Sekretær  Geir Atle Bruvik   sekretar@ norsksvartkruttunion.no Tlf. 952 21 596
Kasserer  Oddvar Deberitz   kasserer@norsksvartkruttunion.no Tlf. 977 63 412
MLAIC delegat Per Ljøgodt   mlaic@norsksvartkruttunion.no  Tlf. 922 64 088

I serien mangeskuddvåpen bringes herved denne kjekke saken, Lefaucheux 20 
skudd revolverende pinfire pistol med to løp.
Helt genialt? Tja, hvorfor ikke?
REDD trur eg.
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Presidenten har ordet

Det er ein sjelden ting at NSU har på plass alle neste år’s NM før 
utgangen av året. Men i år er det i orden.

NM-Bane og generalforsamling blir arrangert av Eidsberg Flint og Perkusjon den 14 
og 15 juni.

NM Felt blir arrangert av Nord og Sør på Korsfløyta

NM Langhold blir arrangert av Kongsvinger Black Powder Team

NM Leirdue blir arrangert av Breimsbygda Svartkrut.

Det har i tillegg blitt approbert dei stemna som var meldt inn til NSU før November. 
Desse vil dukke opp i terminlista for 2025 når den blir publisert. Det er framleis litt 
tynt med stemner i 2025, So her er det berre for klubbane å melde inn det dei har av 
ønsker.

Eg ønsker arrangørane lykke til med arrangementa.

Når det kjem til saka med registreringplikt på patronvåpen har NSU styre sendt sitt 
høyringssvar. Vidare saksbehandling har det ikkje lukkast underteikna å finne i 
skrivande stund.

Styret jobbar no med å oppdatere skytereglement til å omfatte dei nye kikkertklas-
sene og elles oppdatere med dei nye namna på lagskyting i Remington Match og 
Remington Original.

Eg ønsker med dette NSU sine medlemmar ei god jule og nyttårsfeiring.

Magnar A. Søyva.
 



MLAIC delegatens lille hjørne
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MLAIC DELEGATENS LILLE HJØRNE

Vinteren er over oss når dette leses, men 

noen stabeiser holder ut i kulda med iskalde, 

krokete fingre rundt avtrekkeren.

Når det gjelder neste års stevner så er det 

bare å legge seg i hard trening. Både på 

banen og på sparekontoen. 

EM 2025 I PORTUGAL

Neste år skal EM være i Barcelos i Portugal i 

perioden 3 – 10 august.

Kjøretiden dit ned blir vesentlig lengre enn til 

Italia som tok 14 timer. Barcelos ligger 25 

timer i effektiv kjøring fra Kiel og ferden vil gå 

igjennom Tyskland, Nederland, Belgia, 

Frankrike og Spania før vi ruller inn i Portugal. 

Barcelos ligger en time nord for havnebyen 

Porto. Buss blir nok ikke aktuelt så det blir 

privatbiler.

Dersom noen vil reise nedover er det bare å 

begynne planleggingen nå. Det er en stor 

opplevelse selv om man muligens ikke havner

på den øverste delen av resultatlistene.

Har en følelse av at Frode og Kjetil ikke angrer

på sin debut i konkurransen. De kom jo hjem 

med hver sin medalje.

VM LONG RANGE I USA

Neste års Long range VM vil bli i USA. 

Nærmere bestemt i NRA’s Whittington center 

som ligger i Raton, New Mexico. Historiske 

Santa Fe ruten går igjennom denne byen med 

rundt 6000 mennesker. Ifølge de Amerikanske 

delegatene så blir stevnet sannsynligvis lagt til

første uka av oktober, men de har august som 

andrevalg. Når man ser på 

temperaturoversikten i området så forstår 

man hvorfor. August måned har 

dagtemperaturer på rundt 30, mens oktober 

ligger på rundt 20. Ifølge delegatene så ligger 

området i ørkenen og i sommer månedene er 

det bare klapperslanger og skorpioner som 

trives der.

MESTERSKAP I FREMTIDEN

VM 2026 kan muligens havne i Eisenstadt 

Østerrike. Dette er en koselig liten by med 

kort avstand til banen som ligger inne på 

eiendommen til det lokale brannvesen.

Etter dette er det usikkert, men Ungarn kan 

bli aktuelt.
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Referat NSU generalforsamling 04.07.2024
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VM i Italia 2024
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DET 30. 
VERDENSMESTERSKAP FOR 
MUNNLADERE

Rapport av MLAIC delegat Per 
Ljøgodt

I  perioden 24 august til 1 
september oppholdt 7 Norske 
skyttere seg i Valeggio Sul Mincio i 
Italia. Denne lille pittoreske byen 
ligger litt sør for Gardasjøen i det 
nordlige Italia.

500 skyttere fra store deler av 
verden hadde meldt sin ankomst for
å delta i det 30. VM i regi av det 
Italienske forbundet.

Baneanlegget er vel av det minst 
luksuriøse vi har vært på de senere 
årene. Selve banen er tilholdsstedet 
til den lokale skyteklubben ute på 
en sandslette. Enkle standplasser 
laget av rørkonstruksjoner med 
bølgeblikk tak.

Tross det enkle fungerte denne 
delen fint under den uken vi var der
nede.  Det var satt opp et gigantisk 
telt på den opprinnelige 
parkeringsplassen som fungerte 
som spisesal, serveringsdel i den 
ene enden og oppholds del med 
scene i den andre enden.

Parkering måtte derfor foregå på en 
slette før vi kom inn på skytebanen. 
Dette skapte litt logistikk problemer 
med lang vei for de som måtte bære.
De som driver med denne sporten, 

er klar over hvor mye utstyr vi har 
så da kan man jo tenke seg resten. 
Vi måtte også oppbevare våpnene 
våre selv da de ikke hadde egnet 
oppbevaringssted med vakt på 
banen. Det var satt opp en bil som 
skulle kjøre skyttel, men denne 
gikk ikke bestandig. Man var 
avhengig av bil for å komme seg til 
banen, og da var du i tillegg nødt til
å betale 50 euro i parkeringsavgift 
for en uke. Ved nedkjøringen til 
banen sto det vakt slik at kun de 
som hadde akkreditering slapp inn.
Ja, hadde du ikke betalt dine 50 
euro måtte du også ut med 10 euro 
før du fikk kjøre videre.

Jeg kom ned til Valeggio på 
fredagen da jeg hadde satt av 
lørdagen til å ha alt i orden til 
resten av gjengen kom nedover på 
lørdags ettermiddag og kveld. 
Fredag var det totalt kaos på 
baneområdet, men det meste var på
stell når jeg kom ned klokka 10 på 
lørdag. Det som ikke var på stell, 
var det jeg var kommet ned for. 
Hente ut krutt, hetter og 
deltagerposer. Her var det null å 
hente. Fikk beskjed om å komme 
ned igjen etter klokka 14.00. Fikk 
da litt tid til å hilse på og prate med
gamle kjente innen miljøet før jeg 
dro hjem igjen.

Klokka 14.00 var alle på plass 
samtidig og man kan si det ble 
kaos. Var glad jeg kjente flere i den 
Italienske administrasjonen siden 
jeg var der nede på Gran Prix i 
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2023. Dette gjorde sitt til at jeg gikk 
utenom køen og fikk mine 
deltagerposer sammen med noen 
klemmer ganske kjapt.

For de som ikke har vært med på et 
EM eller VM så inneholder 
deltagerposene diverse informasjon, 
deltager medalje, deltager diplom, 
startnummer til å ha på ryggen når 
du skyter og av og til en liten gave. 
Gaven vi fikk i Italia var fra en 
produsent av ørepropper.

Det å hente ut krutt og hetter i et 
sideliggende partytelt var en større 
tålmodighetsprøve. 3 mann av den 
eldre garde hadde fått den jobben og
de gjorde så godt de kunne, men det
ble dessverre mye rot. De ble 
stressa, misforstod hverandre og 
delte ut feil…. Det tok derfor lang tid
før man fikk gå derfra.

Alt jeg hadde tenkt å gjøre med 
krutt og hetter gikk i dass, men 
Rune Stensrud var kommet og han 
påtok seg oppgaven med å ordne 
dette siden han skulle trene søndag 
formiddag.

Team captain møtet var på grunn av
kapasitetsproblemer oppsatt på 
lørdag ettermiddag/kveld i et hotell 
inne i byen. Greit for meg siden jeg 
hadde bare 5 minutter å gå 
hjemmefra.

Hva gjør man så på et team captain 
møte? Jo, vi får beskjed fra 
arrangøren om en del praktiske ting 
i forbindelse med konkurransen. 

Hvor pusseskudd skal skytes, 
premieseremoni, hvor står 
postboksene til landene og en hel 
del andre praktiske ting. Ja, det blir
alltid litt diskusjoner mot slutten.

Søndagen var for min del satt av til 
delegatmøtet i MLAIC. Vi startet på 
samme hotell klokken 09.00 og 
holdt det gående til klokken 17.00. 
På delegatmøtet som er MLAIC’s 
høyeste myndighet behandler vi 
saker som er kommet inn og det var
en del lover og regler som ble endret
i år også. 

Gerhard Lange hadde av personlige 
årsaker bedt om avløsning som 
generalsekretær og det var 2 
stykker som stilte til valg etter 
forslag fra sine nasjonale forbund. 
Ny generalsekretær i MLAIC ble 
Gerda Lejeune. Hun har veldig lang 
fartstid innen MLAIC så hun kan 
vise seg å bli et godt valg.

Mens jeg satt i et kjølig lokale 
svettet, Rune Stensrud, Elin-Irene 
Nordhagen, Frode Island Bergan og 
Kjetil Hagen seg igjennom sine 
treningsrunder. Alle de 6 andre fikk
også sine våpen igjennom 
våpenkontrollen denne dagen.

Mandag var det tid for min 
våpenkontroll samt at jeg skulle 
trene sammen med Oddvar Deberitz
og Sondre Nordhagen.  For min 
egen del ble det en treningsrunde 
med musketten klokka 09.00 før jeg
stilte meg i køen for 
våpenkontrollen. Det ble en svett 



9
-  Muskedunderen nr. 4 - 2024  -  Årgang 40  -

opplevelse i sola og jeg fikk meg en 
alvorlig knekk i den drøye timen det 
tok. Problemet var at jeg ikke hadde 
tatt med vannflaske og en CAPs før 
jeg stilte meg opp. Resten av dagen 
var helt ødelagt, og det var bare å 
dra hjem uten mer trening.

ÅPNINGSSERMONIEN

Mandag kveld var satt av til 
åpningsseremonien som skulle 
foregå i området Borghetto. Dette er 
et turistområde som ligger litt til 
siden for byen. Dette med at det var 
et turistområde gjorde jo sitt til at 
det ble litt mere liv rundt paraden 
enn vi er vant til. Hørte personlig 
ingen tilrop fra Norske turister, men
det var flere andre som hadde sine 
landsmenn i området. Paraden gikk 
som sagt igjennom Borghetto og ned
til en liten grasslette hvor selve 
seremonien skulle foregå. Etter en 
del taler av ordfører, mesterskapets 
ledere og generalsekretær ble vi 
vitne til en gjenskapelse av et slag 
som hadde vært utenfor byen i 
1859. Vi og all knotten koste oss 
med høye kanondrønn og infanteri i 
full fremrykking. En som definitivt 
ikke koste seg, var kona i nærmeste 
hus. Hun sto utafor porten og hylte 
og skreik, men det var jo ingen som 
fikk med seg hva hun sa på grunn 
av drønnene. Like greit kanskje da 
hun nok ikke var pen i munnen.

Etter seremonien samlet delegatene 
med ordfører og andre høytstående 
personer seg i et nærstøtende hus 

for stående buffè med mat og vin. 
Dette er en tradisjon, men pleier 
aldri å vare så lenge. Tror de fleste 
går dit av plikt og kommer seg av 
sted så fort de har mulighet.

Resten av den Norske troppen 
hadde samlet seg på «Antica 
Locanda Mincio» og vi ble gjenforent
der. Dette ble faktisk den eneste 
kvelden hvor vi alle sammen var 
samlet til et felles hyggelig måltid. 
Denne restauranten har ry på seg 
for å være veldig god, men 
kundeservice må de lære seg. 
Splitte regningen??? Nei, slik gjorde
man ikke i Italia. Mye rot før den 
ble gjort opp. Hører med at vi ikke 
hadde sånne problemer på andre 
steder hvor vi var flere som spiste.

FØRSTE KONKURANSEDAG

Tirsdag skulle halvparten av 
muskett skytterne i aksjon sammen
med klassene Colt, Vetterli og 
Walkyrie.

Rune Stensrud var den eneste som 
stilte opp i klassen Colt denne 
gangen og han havnet på en 72. 
plass med 84 poeng.

Elin-Irene Nordhagen er dessverre 
den eneste jenta som drar ut i 
verden på stevner, men hun biter 
godt fra seg i de klassene hun stiller
opp. I Walkyrie ble det en 
kjempeflott 8. plass med 91 poeng.
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I Vetterli stilte vi med 4 mann og 
Oddvar Deberitz var den eneste av 
oss i Original klassen. Her fikk han 
89 poeng og havnet på 30. plass.  Vi
i replikaklassen skjøt som følger:

 Plass 40. Sondre Nordhagen 
med 91 poeng.

 Plass 60. Per Ljøgodt med 85
poeng.

 Plass 68. Kjetil Hagen med 
81 poeng.

Når det gjelder lag klassen i Vetterli 
«Pforzheim» så havnet vi på 16. 
plass med 261 poeng. Med på laget 
var Oddvar, Sondre og Kjetil.

Miquelet replika stod på 
programmet denne første 
konkurransedagen og her fikk vi 
følgene resultat:

 2. plass Sondre Nordhagen 
med 93 poeng.

 16. plass Per Ljøgodt med 79
poeng.

 18. plass Kjetil Hagen med 
77 poeng.

Med dette fikk laget i «Halliko» en 3. 
plass med 249 poeng. 1 fattig poeng 
bak Finland som hadde 250 poeng.

Kunne vi slippe jubelen løs?

 Nei, fordi når det gjaldt 
resultatservice denne dagen så 
sviktet det meste. Vi fikk aldri noen 
offisiell forklaring på hvorfor 

resultatene ikke kom, men det gikk 
jo rykter. Vi var jo i Italia må vite.

Ja noen resultater kom, men det 
kunne bare være halve lista på 
enkelte av klassene. Sondre sto 
lenge oppført med 92 poeng på 3. 
plass i Miquelet. Sondre mente selv 
også at han skjøt 92 poeng.

Først langt ut på onsdagen var 
resultatene offisielle og da var 
plutselig Sondre på 2. plass med 93
poeng. Vi kunne jo ikke protestere 
på dette og jubelen kunne slippes 
løs med medfølgende gratulasjoner.

Siden ingen resultater var offisielle 
på tirsdag ble det heller ingen 
premieutdeling.

ANDRE KONKURANSEDAG

Onsdagen startet med full forvirring
rundt resultattavlene, men de 
mangelfulle listene fra tirsdagen 
hang der fortsatt. Ja, noen flere 
resultater var på plass, men det var
ikke mye som var klart.

Denne dagen skulle resten av 
muskett skytterne få bryne seg i 
varmen. Varmen var et stort 
problem hele tiden der nede og det 
kom meldinger om at det var målt 
opptil 48 celsius på standplass 
under bølgeblikktaket.

I tillegg til Miquelet Original skulle 
det også skytes i klassene 
Kuchenreuter, Donald Malson og 
Minie.
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Kuchenreuter replika er i år for 
første gang delt i to forskjellige 
klasser i et VM. En klasse for 
sidehammere og en klasse for 
underhammer. Rune Stensrud skjøt
i klassen for underhammer og 
havnet på en 31. plass med 91 
poeng. Frode Bergan og Kjetil Hagen
skjøt i klassen for sidehammer og de
havnet på henholdsvis 8. plass med 
91 poeng og 45. plass med 64 
poeng.

Når det gjelder laget i Kuchenreuter,
«Forsyth» så kan dette inneholde 
skyttere fra begge klasser og vi 
havnet her på en 16. plass med 246 
poeng.

I klassen Donald Malson så 
konkurrerte Rune Stensrud i 
Original klassen og fikk en 24. plass
med 66 poeng. I replika skjøt Frode 
Bergan og han kom passe grinete 
tilbake da han aldri hadde skutt så 
dårlig på veldig lang tid. Ble en 86. 
plass med 29 poeng.

Rune hadde nå skutt begge sine 
revolverklasser og havnet dermed på
30. plass i Remington original med 
150 poeng.

Minie kan jo være en spennende 
klasse og vi hadde med 4 av gutta 
her. Vi fikk en diplomplass siden 
Oddvar havnet på 6. plass med 90 
poeng. Frode Bergan havnet på 25. 
plass med 83 poeng, Sondre 
Nordhagen på 39. plass med 79 
poeng og Per Ljøgodt havnet på en 
begredelig 58. plass med 37 poeng.

Når man ikke tenker på å ta med et
pannebånd slik at svetten renner 
ned i øynene da får man takke seg 
selv. Jeg hadde store problemer 
med å se skiva på grunn av den 
salte svetten. Får håpe jeg har lært 
til neste gang.

Når det gjelder lagklassen i Minie 
«Magenta» så havnet vi på en 11. 
plass med 206 poeng.

Så over til klassen hvor Norge 
hadde en regjerende verdensmester 
på standplass. Oddvar Deberitz 
vant i 2022 og han håpet jo å 
kunne forsvare tittelen i 2024. 
Oddvar fikk ikke pokalen på pallen 
i 2022 da den ikke så ut. Helt svart 
og upussa. Jeg fikk den overlevert 
av Gerda etter premieseremonien. 
Jeg brukte flere timer på å pusse 
den før vi overleverte den til MLAIC 
igjen nå i år.

Det holdt ikke helt inn i år for 
Oddvar, men vi skal være veldig 
fornøyde med 3. plass og bronse 
med 92 poeng. Frode Bergan fikk 
en fin 9. plass med 88 poeng og 
Rune Stensrud en 22. plass med 82
poeng.

Frankrike fikk med seg pokalen 
hjem og det var en fornøyd skytter 
som løftet den over hodet. Jeg ga 
den Franske MLAIC delegaten klar 
beskjed om å pusse den og jeg fikk 
en svett klem i retur. 
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Laget i Miquelet original «Gustav 
Adolph» klarte da en fin 2. plass 
med 262.

Vi hadde da fått individuelle 
medaljer i begge klassene i Miquelet 
og i begge lagklassene. Dette tror jeg
ikke vi har klart før.

Siden det var mye rot rundt 
resultatene, var ingen ting offisielt 
så de fleste dro fra banen uten å vite
hvor vi havnet i Miquelet Original. 
Vi viste at replika gutta skulle få 
sine medaljer på kvelden, men det 
ble klart lovlig sent når det gjaldt 
original. Mange av de andre 
klassene var langt fra klare.

Da var det bare å sette i gang med å
sende tekstmeldinger samt ringe for 
å få alle til å innfinne seg til 
premieutdelingen. Premieutdelingen
ble også en svett opplevelse selv om 
det var kveld og sola var gått ned. 
Flere hundre mennesker inne i et 
telt frembringer varme og fuktighet.

En koselig oppgave som landenes 
delegater har, er å dele ut medaljer 
til egne skyttere. Jeg ble derfor 
stående en stund ved siden av 
scenen denne kvelden. Det var stas 
å få gå opp for å dele ut medaljer 3 
ganger på en kveld.

Må vel være så ærlig å si at det var 
ekstra stas for min egen del når jeg 
selv skulle motta medaljen for lag i 
Miquelet replika.

Oddvar tok på seg oppgaven å dele 
ut medaljene i denne seansen så 
han fikk også 3 turer opp.

TREDJE KONKURANSEDAG

Torsdagen opprant som alle de 
andre med stekende sol og 
drepende varme.

Nå skulle vi til pers i Mariette, 
Tanegashima, Lamarmora og 
witworth.

I Mariette skule Frode og Kjetil 
forsvare Norges ære, men det er 
ikke lett å komme høyt opp på lista 
i det beitet der.

Frode havnet på en 69. plass med 
88 poeng og Kjetil på en 140. plass 
med 57 poeng.

I Remington replika havnet da 
Frode Bergan på en 79. plass med 
117 poeng.

I luntelåsklassen Tanegashima 
original havnet Oddvar Deberitz på 
en 11. plass med 85 poeng.

Lamarmora var klassen som vi igjen
stilte med 4 mann, men uten topp 
resultater. Oddvar Deberitz fikk 
som den beste en 26. plass med 91 
poeng, Sondre havnet på 40. plass 
med 88 poeng, Frode Bergan 
havnet på 65. plass med 82 poeng 
og Per Ljøgodt nederst av våre med 
en 72. plass og 77 poeng.



13
-  Muskedunderen nr. 4 - 2024  -  Årgang 40  -

Enfield laget havnet derfor på en 12.
plass med 261 poeng.

I Witworth skulle Elin-Irene 
Nordhagen ut i sin 2 og siste 
konkurranse i dette VM.

Jeg hadde trua på en bra poengsum
da den jenta har blitt god på de 
lange distansene etter hvert. Hun 
skjøt også bra, men måtte se seg 
slått av gubben denne gangen.

Rune Stensrud havnet på en 37. 
plass med 92 poeng, Elin-Irene 
Nordhagen havnet på 39. plass med 
91 poeng og Sondre Nordhagen 
havnet til slutt på en 56. plass med 
87 poeng.

Laget i Witworth, «Rigby» havnet på 
en 10. plass med 270 poeng.

FJERDE KONKURANSEDAG.

Fredagen var siste offisielle skyte 
dag i VM og det var kun Oddvar og 
Frode som skulle kose seg i varmen.
De fleste av oss andre klarte ikke 
helt å holde oss unna så vi dukket 
også opp. I det minste kunne vi 
være supportere.

Frode Bergan skulle ut i Cominazzo 
replika og her havnet han på en 53. 
plass med 76 poeng.

Oddvars eneste klasse denne dager 
var Hizadai original og med 77 
poeng havnet han på en 18. plass.

FEMTE KONKURANSEDAG

Lørdagen var det bare såkalte 
uoffisielle konkurranser. Hvorfor de
er uoffisielle er det ingen som så 
langt har klart å svare meg på. 
Nesten alle klassene som skulle 
skytes står på MLAIC sitt 
konkurranseprogram, men under 
fanen «Historiske klasser». En 
annen årsak kan vel være at det 
stort sett er de små landene som 
har meldt seg på disse 
konkurransene i de årene som jeg 
har vært med. De store landene har
stort sett alltid vært fraværende på 
lørdagens konkurranser. De 
historiske klassene står sterkt i 
mange land, men Tyskland og 
Østerrike hadde ikke når vi var der.

Gledelig at i fjor i Frankrike og nå i 
år så dukket det opp skyttere fra 
flere land som ville delta.

En annen gledelig utvikling i saken 
med de historiske klassene er at 
ledelsen i de landene som 
arrangerer disse har yppet seg mot 
ledelsen i MLAIC. Husker godt når 
vi var i Ungarn i 2016. Balaz 
Nemeth fikk kjeft av 
generalsekretæren fordi han hadde 
identiske medaljer i de offisielle og 
de historiske klassene.

Mener å huske at han ble sagt imot 
og siden tror jeg det har vært 
identiske medaljer i alle EM og VM 
når det gjelder de historiske 
klassene.
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Skulle også bare mangle mener nå 
jeg.

De historiske klassene har 
forskjellige navn rundt om i verden, 
men i MLAIC sitt regelverk står de 
amerikanske. Lokalt så kan landene
også ha flere klasser enn det som 
står i regelverket. Nå i Italia hadde 
de også satt inn Smith & Wesson.

Det var 4 av oss som stilte på banen
og i klassen «Barsanti» skulle Frode 
og Kjetil bryne seg. Barsanti er 
Kuchenreuter 50 meter og ingen lett
oppgave.

71. plass med 64 poeng til Frode 
Bergan og 83. plass med 45 poeng 
til Kjetil Hagen.

Zouave var klassen hvor vi var flest 
personer fra oss denne gangen. 
Klassen heter «Zouave» i Italia og 
«Lorenz» i Frankrike, men i vårt 
regelverk heter klassen Gettysburg.

Stående 100 meter med lang arm og
militær rifle med åpne sikter. Ekstra
poeng for de som stiller i tidsriktig 
uniform. Regelverket sier også at 
man skal ha papirpatroner, men 
dette ble frafalt nå i Italia og i 
Frankrike i fjor. I en samtale med 
den Italienske lederen spurte jeg 
hvorfor og svaret var enkelt. Mange 
flere skyter klassen uten 
papirpatroner så det kravet har man
gått bort ifra i Italia.

Så var det poeng og plassering da. 
Oddvar Deberitz fikk 3. plass med 88 

poeng, Sondre Nordhagen fikk 29. 
plass med 77 poeng, Per Ljøgodt fikk 
37. plass med 71 poeng og Frode 
Bergan fikk 41. plass med 70 poeng. 
Frode var den eneste av oss som ikke 
stilte i uniform.

Lørdagskvelden tilbrakte hele laget 
på avsluttningsbanketten i teltet på
banen.

Før maten kom på bordet ble 
medaljene fra dagens konkurranser
delt ut. Oddvar og jeg måtte igjen 
en tur opp på scenen. Oddvar 
skulle jo ha sin bronse medalje i 
Zouave.

Nå ble det servert en 3 retters 
middag tilberedt av en gourmet 
kokk fra Milano. Selvfølgelig med 
røde og hvite viner i litervis. Selv 
var jeg sjåfør så da ble det vann 
istedenfor. Disse kveldene pleier 
aldri å bli lange og de fleste tuslet 
ut i mørket på vei hjem ganske så 
tidlig.

Søndag morgen dro vi hjemover mot
Norge alle sammen. Tror de fleste 
var mette av Solen, varmen og 
skytingen for denne gangen.
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Den Norske troppen klar for paraden

Oddvar fikk endelig holde en nypus-
set pokalVarmt ja, så det holder. 

De enkelte dektakerenes land hadde satt 
opp telt for beskyttelse mot den stekende 
solen. 
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Den Norske troppen i paraden

Oddvar og Per blir intervuet av TV4
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Ny generalsekretær i MLAIC 
Gerda Lejune fra Belgia.

Per og Oddvar er klare for klassen Minie

Alle landenes delegater fikk en per-
sonlig gave, Antonia Ferrerio, Per og 
Gianmario Delvo
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Frode og Kjetil på vei til standplass

Kjetil er fornøyd med det hele Rune skyter i klassen Mariette



Skivedømming og jury. De legger skivene på store lysbord for å kunne tolke tref-
fene på best mulig måte
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Per og Frode med intervjuerdamen fra TV4
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↑ På pallen i Miquelet 
original individuell

← På pallen i Zouave 
Balaz Nemeth, Ed 
Schenemann og  
Oddvar Deberitz
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Det Norske laget i Hallikko på pallen

Landslaget i Hallikko, Sondre, Kjetil og Per Frank Sondre Nordhagen 2. plass og 
sølv i Miquelet replika



Medaljevinnere Miquelet original lag
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Elin-Irene, Per og Sondre på banketten.
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DM 50 m Østlandet Korsfløyta 1.-2./6-24SKYTERESULTATER FRA DM 50M
ØSTLANDET 1-2/6-24:

VETTERLI:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 94 poeng

2. plass: Rune Stensrud KBT 93 poeng

3. plass: Sondre Nordhagen N&S 92 poeng

4. plass: Wemunn Aabø SCS 90 poeng

5. plass: Sigurd N. Sundby N&S 89 poeng

6. plass: Lars Erik Olsen EFP 88 poeng

7. plass: Tor Holmboe SCS 88 poeng

8. plass: Andreas Knudsen SCS 86 poeng

9. plass: Frode Bergan LRPK 85 poeng

10. plass: Kjell Bergersen EFP 83 poeng

11. plass: Tor Erik Bakke N&S 82 poeng

12. plass: Ragnar Holen N&S 79 poeng

13. plass: Kjetil Hagen LRPK 79 poeng

14. plass: Per Ljøgodt N&S 73 poeng

15. plass: John A Alnes LRPK 64 poeng

16. plass: Øyvind Bjørnvold N&S DNS

LAMARMORA:

1. plass: Sondre Nordhagen N&S 95 poeng

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 91 poeng

3. plass: Dagfinn Torp KBT 89 poeng

4. plass: Atle Bergersen EFP 85 poeng

5. plass: Per Ljøgodt N&S 85 poeng

6. plass: Andreas Knudsen SCS 84 poeng

7. plass: Roger Gudbrandsen N&S 80 poeng

8. plass: Wemunn Aabø N&S 80 poeng

9. plass: Frode Bergan LRPK 80 poeng

10. plass: Kjell Bergersen EFP 79 poeng
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11. plass: Sigurd N Sundby N&S 76 poeng

12. plass: Ragnar Holen N&S 74 poeng

13. plass: Rune Stensrud KBT 73 poeng

JARMANN:

1. plass: Wemunn Aabø SCS 96 poeng

2. plass: Rune Stensrud KBT 95 poeng

3. plass: Sondre Nordhagen N&S 89 poeng

4. plass: Andreas Knudsen SCS 89 poeng

5. plass: Kjetil Hagen LRPK 88 poeng

6. plass: Johnny Randen KBT 84 poeng

7. plass: Terje Brustad EPK 84 poeng

8. plass: Atle Bergersen EFP 81 poeng

9. plass: Kjell Bergersen EFP 77 poeng

10. plass: Sigurd N Sundby N&S 62 poeng

11. plass: Per Augerud LRPK 53 poeng

12,17X44:

1. plass: Andreas Knudsen SCS 89 poeng

2. plass: Ragnar Holen N&S 88 poeng

3. plass: Frode Bergan LRPK 87 poeng

4. plass: Per Ljøgodt N&S 80 poeng

5. plass: Terje Brustad EPK 79 poeng

6. plass: Eldar Gulli KBT 77 poeng

7. plass: Øyvind Bjørnvold N&S 67 poeng

8. plass: Tor Erik Bakke N&S 62 poeng

9. plass: Per Augerud LRPK 50 poeng

10. plass: John A Alnes LRPK 42 poeng
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JARMANN ORIGINAL:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 88 poeng

2. plass: Eldar Gulli KBT 87 poeng

3. plass: Per Ljøgodt N&S 86 poeng

4. plass: Terje Brustad EPK 86 poeng

5. plass: Frode Bergan LRPK 84 poeng

6. plass: Ragnar Holen N&S 84 poeng

7. plass: Roger Gudbrandsen N&S 81 poeng

8. plass: Øyvind Bjørnvold N&S 75 poeng

9. plass: John A Alnes LRPK 67 poeng

MIQUELET:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 88 poeng

2. plass: Sondre Nordhagen N&S 85 poeng

3. plass: Tor Holmboe SCS 82 poeng

4. plass: Per Ljøgodt N&S 71 poeng

5. plass: Sigurd N Sundby N&S 17 poeng

6. plass: Johnny Randen KBT DNS

PENNSYLVANIA:

1. plass: Tor Holmboe SCS 86 poeng

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 83 poeng

3. plass: Wemunn Aabø SCS 82 poeng

4. plass: Rune Stensrud KBT 67 poeng

5. plass: Johnny Randen KBT 62 poeng

LANDMARK:

1. plass: Per Ljøgodt N&S 80 poeng

2. plass: Eldar Gulli KBT 77 poeng

3. plass: Frode Bergan LRPK 75 poeng

4. plass: Roger Gudbrandsen N&S 47 poeng
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MIQUELET ORIGINAL:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 91 poeng

2. plass: Frode Bergan LRPK 86 poeng

3. plass: Sondre Nordhagen N&S 84 poeng

4. plass: Rune Stensrud KBT 71 poeng

LEIPZIG:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 75 poeng

 (NY NORSK REKORD)

2. plass: Sondre Nordhagen N&S 62 poeng

3. plass: Sigurd N Sundby N&S   5 poeng

TANEGASHIMA:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 89 poeng

2. plass: Tor Holmboe SCS 79 poeng

3. plass: Sondre Nordhagen N&S DNS

HIZADAI:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 91 poeng

2. plass: Tor Holmboe SCS 83 poeng

3. plass: Sondre Nordhagen N&S 73 poeng

PERK. MUSKETT ORGINAL:

1. plass: Rune Stensrud KBT 83 poeng

2. plass: Kjell Bergersen KBT 75 poeng

3. plass: Johnny Randen KBT 61 poeng (R)

TRAPPER:

1. plass: Wemunn Aabø SCS 92 poeng 

(NY NORSK REKORD)

2. plass: Kjell Bergersen KBT 78 poeng
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50 m stevne Korsfløyta 17.11.2024
SKYTERESULTATER FRA 50 METER
STEVNE PÅ KORSFLØYTA 17.11.2024:

VETTERLI:

1. plass: Tor Holmboe SCS 91 poeng

2. plass: Andreas Knudsen SCS 90 poeng

3. plass: Oddvar Deberitz N&S 89 poeng

4. plass: Sondre Nordhagen N&S 89 poeng

5. plass: Rune Stensrud KBT 84 poeng

6. plass: Tom Ove Låver CSS 82 poeng

7. plass: Mats Blickstrøm SCS 80 poeng

8. plass: Aksel Holmboe CSS 79 poeng

9. plass: Tor Erik Bakke N&S 77 poeng

10. plass: Turid Blickstrøm SCS 76 poeng

11. plass: Kjetil Hagen LRPK 75 poeng

12. plass: Frode Høybråten SCS 72 poeng

13. plass: Tom Fredriksen N&S 70 poeng

14. plass: Roger Gudbrandsen N&S 64 poeng

LAMARMORA:

1. plass: Andreas Knudsen SCS 92 poeng

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 91 poeng 

(org)

3. plass: Dagfinn Torp KBT 88 poeng

4. plass: Sondre Nordhagen N&S 86 poeng

5. plass: Frode Island Bergan LRPK 85 poeng

6. plass: Turid Blickstrøm SCS 79 poeng

7. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 78 poeng

8. plass: Roger Gudbrandsen N&S 71 poeng

JARMANN ORIGINAL:

1. plass: Roger Gudbrandsen N&S 86 poeng

2. plass: Mats Blickstrøm SCS 85 poeng

3. plass: Frode Island Bergan LRPK 82 poeng

4. plass: Turid Blickstrøm SCS 77 poeng
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5. plass: Ragnar Holen N&S 76 poeng

6. plass: Eskil Gulli Hanssen KBT 60 poeng

7. plass. Per Augerud LRPK DNS

PENNSYLVANIA:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 88 poeng

2. plass: Tor Holmboe SCS 88 poeng

3. plass: Helge C. Engebretsen KBT 85 poeng

4. plass: Oddvar Deberitz N&S 78 poeng

5. plass: Frode Høybråten SCS 74 poeng

6. plass: Tom Fredriksen N&S 26 poeng

12,17X44:

1. plass: Ragnar Holen N&S 88 poeng

2. plass: Tor Erik Bakke N&S 85 poeng

3. plass: Turid Blickstrøm SCS 81 poeng

4. plass: Mats Blickstrøm SCS 81 poeng

5. plass: Andreas Knudsen SCS 80 poeng

6. plass: Eskil Gulli Hanssen KBT 77 poeng

MIQUELET:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 88 poeng

2. plass: Tor Holmboe SCS 85 poeng

3. plass: Helge C. Engebretsen KBT 78 poeng

4. plass: Kjetil Hagen LRPK 59 poeng

5. plass: Frode Island Bergan LRPK 58 poeng

JARMANN:

1. plass: Kjetil Hagen LRPK 88 poeng

2. plass: Rune Stensrud KBT 88 poeng

3. plass: Per Augerud LRPK DNS



29
-  Muskedunderen nr. 4 - 2024  -  Årgang 40  -

MIQUELET ORIGINAL:

1. plass: Rune Stensrud KBT 81 poeng

2. plass: Sondre Nordhagen N&S 65 poeng

3. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 62 poeng

LANDMARK:

1. plass: Mats Blickstrøm SCS 83 poeng

2. plass: Roger Gudbrandsen N&S 68 poeng



Eidsberg Flint & Perkusjon 
Innbyr herved til ribbefelt 26/12-24 

Konkurransen foregår som alle år før på Eidsberg Flint & Perkusjons
bane i Hærland.

Det skytes 20 skudd på forskjellige avstander og figurer. To klasser, Rifle og revolver. 
Patron og perkusjon skyter i samme klasse. For de som skyter begge klasser er det 

en klasse sammenlagt (Ribbern) 
Startavgift pr. klasse er kr.100.- 

Premier til de tre beste i hver klasse og en premie til Ribbern.  
Vi møtes på klubbhuset og går ut derifra. Kaffe og noe å bite i blir servert fra 

kjøkkenet. Har du ting du kunne tenke deg å selge, så ta det med. 

Eidsberg Flint & Perkusjon ønsker alle hjertelig velkommen til det vi håper blir en fin 
2 juledag i Hærland.  

Husk! Dagen er kort og vi starter med dagslyset og gir oss når svarten blir for stor, 
møt opp tidlig. 

PS. Ribbefelten blir aldri avlyst på grunn av været.
Styret.

HETTER OG KRUTT SALG:
Krutt:

Wano P krutt – 1P, 2P, 3P og 4P
Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5

Noe polsk krutt FFg, FFFg

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifle, large pistol og small pistol
samt 209 hagle hetter.

Hetter og krutt kan kjøpes på N&S sine stever på Korsfløyta.
Men, vil helst ha forhånds bestilling og betaling.

Hilsen Oddvar
Tlf. 62964380/97763412, e-post: o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 
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Norske rekorder

*Tidl. 18 lødig kammerlader 50 m
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Originalvåpen 
Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted  
Miquelet   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  13.06.2020            Korsfløyta    
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfløyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfløyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Oddvar Deberitz  N&S    91 p.  01.07.2017  Trondheim    
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     95 p.  29.08.2015  Barcelos  
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S   86 p. 18.08.2016  Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfinn Torp  KBT    97 p.  31.05.2015  Kongsvinger
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfløyta
18 lødig mil. kaml. Eldar Gulli  N&S    97 p.  24.04.2016  Korsfølyta   
Landmark* Oddvar Deberitz  N&S    94 p.  07.04.2019  Kongsvinger    
Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 27.06.2015 Raumnes  
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Oddvar Deberitz  N&S    86 p.  10.03.2019  Korsfløyta    
12,17x44  Dagfinn Torp  N&S    96 p.  01.07.2018 Finnsnes
Jarmann   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Donald Malson Rune Stensrud KBT   85 p. 27.05.2020 Egebergbanen   
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  174 p.  27.05.2020  Egebergbanen   
Buntline  Dagfinn Torp KBT   79 p. 20.09.2020 Egebergbanen   
Nelson  Tor Holmboe SCS   67 p. 29.06.2018 Finnsnes 
      
Hagle

Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfløyta 

Replikavåpen
Miquelet              Frank S. Nordhagen N&S    96 p.  05.03.2023  Korsfløyta   
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfløyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfløyta
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Lamarmora Dagfinn Torp KBT   96 p. 28.11.2021 Egebergbanen    Tangering

Remington Match Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfløyta
Jarmann  Wemund Aabø SCS   97 p. 03.02.2020 Egebergbanen
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Bakladet perkusjon Dag Strømme Myra   79 p. 03.07.2023 Hærland            
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfløyta
Remington revolver Are Forjord  SCS  180 p.  03.06.2015  Korpåsen  
Donald Malson  Are Fosjord  SCS   87 p.  17.06.2015  Korpåsen  
Buntline  Oddvar Deberitz N&S   79 p. 31.05.2015 Egebergbanen  
Tordenskiold Ole Gunnar  LRPK   60 p. 06.07.2024 Trondheim         Ny 
  Eikenæs 

Hagle

Lorenzoni  Oddvar Deberitz N&S   23 duer  22.07.2016  Orivesi  
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   24 duer  09.05.2021   Korsfløyta   

Lagrekorder 
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Magenta   Eidsberg Flint & P.   265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.   281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Sharps*  Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfløyta
Lund**   Eidsberg Flint & P.   288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfløyta
Enfield   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfløyta  
Kossuth  Nord & Sør  253 p. 17.06.2018 Korsfløyta  
Holst  Kongsvinger B. P. T. 274 p. 18.06.2016 Øvrebø 
El Alamo  Breimbygda Svartkrutt 199 p. 02.07.2023  Eidsberg             

Hagle

Hawker   Nord & Sør   44 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Batesville  Nord & Sør   62 duer  28.06.2016  Grimstad  
Husqvarna   Nord & Sør   60 duer  07.05.2023    Ura, Byrkjelo   
Kongsberg   Nord & Sør    60 duer   07.05.2023   Ura, Byrkjelo   

*Tidl. Remington original lag
**Tidl. Remington Match lag



MLAIC Long Range

300 yard     replika  Per Østby       46,04 Cape Town      2007
500 yard      replika   Sverre Kvalø            45,05 Cape Town      2007
600 yard     replika  Arne Riis                 43,03 Bisley              2011
900 Yard     replika  Henning Langnes     65,01 Camp Butner   2015
1000 yard   replika  Arne Riis                  50,01 Bisley              2011
Mid range  replika  Per Østby                130,11 Cape Town       2007 
Long range  replica  Henning Langnes    106,01 Camp Butner  2015
Grand aggregate replica         Henning Langnes    228,08 Camp Butner  2015

Norsk og Nordisk Langhold 100 m, 200 m og 300 m
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Det skytes individuelt i de enkelte klasser og det blir kåret en mester på hvert hold.
Mid range er sammenlagt på holdene 300, 500 og 600 yards.
Long range er sammenlagt på holdene 900 og 1000 yards.
Den gjeveste prisen er Grand Aggregate som er sammenlagt på alle holdene fra 300 til 
1000 yards.
Desimalene etter komma i poengsummen indikerer antall treff innenfor 5er ringen på ski-
va, en såkalt V-buller og kalles en ‘innertier’ i denne sammenheng. V står for romertall 5.
Det skytes i både replika og original.

Historiske klasser 
GETTYSBURG Oddvar Deberitz  N&S  77 p.  28.04.2024  Korsfløyta     Ny
SCHOUT  Dagfinn Torp  KBT  75 p.  28.04.2024  Korsfløyta     Ny
TRAPPER  Wemunn Aabo SCS 92 p. 02.06.2024 Korsfløyta     Ny
LEIPZIG  Oddvar Deberitz N&S 75 p. 01.06.2024 Korsfløyta     Ny
PATERSON Magnar Støyva BBSK 76 p. 13.05.2024 Ura      Ny
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Artikkel     Pris   Enhet
Tolkesett alle kalibre   kr. 1000,– pr. sett
300 m skiver     kr.     30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 m skiver   kr.     10,–  pr. innstikk 
Muskett/200 m skiver  kr.     25,–  pr. skive 
Innstikk til Muskett/200 m skiver  kr.     10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.       7,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver   kr.       1,–  pr. innstikk 
Skive til historiske klasser Austerlitz, Gettysburg, Inkerman og Leipzig:

Skive historiske klasser   kr.     25,– pr. skive         
Store lapper     kr.     65,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.     50,–  pr. stk.            
Klistremerker     kr.     10,–  pr. stk.            
Nåler      kr.     25,–  pr. stk.            
Medaljer      kr.     25,–  pr. stk.            
DVD-film     kr.   150,–  pr. stk.            
Poloskjorte med trykk   kr.   350,– pr. stk.           

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Caps, one size fits all.

Pris kr. 125,-
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Skive historiske klasser
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Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ

Man skyder vel Julen inn, ikke!


